בפני בקשה מטעם המערערת לפסלות מותב זה מלשבת בדין בהליך שבכותרת (להלן: "הבקשה").

1. עניינו של הערעור דנן בשומה שהוציא המשיב במסגרתה נקבע כי על המערערת לשלם את ההיטל המוטל על העסקת עובדים זרים בהתאם לסעיף 45 לחוק התכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג-2003.

מחלוקת נוספת בערעור זה עניינה בטענת המערערת כנגד קביעת המשיב כי עובדיה הזרים אינם זכאים לנקודות זיכוי בהתאם להוראות הפרק השלישי לחלק ג' בפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961, אלא לפי תקנות מס הכנסה (זיכויים לעובד זר), התשע"ה-2014.

2. כפי שניתן להתרשם מנימוקי הערעור שהוגשו ביום 30.12.2021, כל טענות המערערת כנגד החיובים הן טענות משפטיות כנגד עצם החיוב, כאשר העובדות כלל אינן שנויות במחלוקת בין הצדדים. ולראיה, הסכמת המערערת להגשת סיכומים משפטיים תוך ויתור על שלב שמיעת הראיות (עמ' 3, ש' 22 – 28 לפרוטוקול).

3.

14. בכל הכבוד, הגשת וניהול ערעור שעל פניו נוגד את המצב המשפטי הקיים וללא כל טענה רלוונטית, יכול שיגרור הוצאות ריאליות ואף הוצאות לאוצר המדינה (וראו תקנה 151 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018). מכל מקום, ברור שהטלת ההוצאות תעשה אך ורק אם אכן יתברר בפסק הדין כי אין לטענות על מה לסמוך, ולא נטען ולו לרגע כי הטלת ההוצאות תעשה בכל מקרה.

15.

בקשה לפסלות שופט היא בקשה רצינית, שעשויה להטיל צל כבד הן על השופט והן על מערכת השפיטה בכללותה. יש להיזהר, אפוא, שלא להציב רף נמוך מידי לשם פסילת שופט מלשבת בדין, שאחרת תשובש עבודת הרשות השופטת מיסודה.

19. על סמך כל האמור לעיל, דין הבקשה להידחות.

המערערת תישא בהוצאות המשיב בסך של 8,000 ש"ח.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשפ"ב, 15 יוני 2022, בהעדר הצדדים.

ירדנה סרוסי, שופטת